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Nowe badania ostatecznie wskazują, że lockdown był ogromnym
błędem.  Wyniki  badań  University  of  Chicago  ostatecznie
wskazują,  że  lockdown  nie  tylko  zniszczył  gospodarkę  oraz
edukację,  ale  też  przyczynił  się  do  zwiększonej  liczby
zakażeń.

Blokady Covid-19 zmniejszyły PKB USA o 3,5% w 2020 r., Mimo że
rząd federalny wydał ponad 2,6 bln USD na środki pomocowe.
Miliony dzieci zalegały z nauką, a prawie 100 000 firm zostało
zamkniętych na stałe. Politycy przekonują nas, że to wszystko
było warto zrobić, ponieważ ratowano życie zamykając miejsca
pracy i szkoły oraz nakazując ludziom pozostanie w domu.

Jednak  nowe  badanie  przeprowadzone  przez  ekonomistę  z
University of Chicago Casey Mulligan pokazuje coś zupełnie
przeciwnego.  Na  podstawie  dokładnych  badań  w  wielu
organizacjach ustalono, że więcej wirusów rozprzestrzenia się
w  domach  niż  w  miejscach  pracy.  Wnioskowano  na  podstawie
założenia, że pracodawcy robią dużo aby uchronić pracowników
od zakażenia w obawie o możliwość zakłócenia operacji firmy. Z
tego powodu w miejscach pracy dochodzi do małej ilości zakażeń
i większość ma miejsce w domach.

W  związku  z  tym  wnioskowano  dalej,  że  zmuszanie  ludzi  do
siedzenia  w  domach  miesiącami  nie  tylko  nie  powstrzymało
zarazy, ale wręcz ją stymulowało. Ludzie chodzili do sklepów,
spotykali się mimo zakazów, potem wracali do domu i takim
sposobem wirus rozprzestrzeniał się na domowników. Dom jako
najczęstsze miejsce zakażeń potwierdzają już liczne badania
naukowe.

Oznacza to, że gospodarkę wielu krajów zniszczono bez potrzeby
i to politycy odpowiadają za tą katastrofę wybierając stadnie
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niszczycielskie lekarstwo w postaci lockdownów, które okazuje
się teraz gorsze od zarazy. Niestety politycy nie mają innych
pomysłów niż zamknąć wszystko, a ludziom wstrzyknąć jakieś
eksperymentalne preparaty. Tym samym ludzie, którym płacimy za
to  aby  organizowali  nam  przestrzeń  do  życia,  okazują  się
naszymi największymi wrogami.
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